2

Администрация Могочинского  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  мая 2024 года

                      № 746
г. Могоча

О создании комиссии по осуществлению приемки работ

В соответствии Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях своевременной и качественной приемки работ по муниципальному контракту 20-2024 от 16 апреля 2024 года, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Создать комиссию по осуществлению приемки выполненных работ по муниципальному контракту 12-2024 от 26 марта 2024 на выполнение работ по содержанию и обновлению минерализованных полос в г. Могоча, пст. Раздольное, пст. Пеньковая, с. Чалдонка, пст. Артеушка Могочинского района Забайкальского края.
2. Утвердить следующий состав приёмочной комиссии:

	Председатель:

	Евдокимов
Евгений Александрович
	- первый заместитель главы Могочинского муниципального округа;

	Секретарь:

	Козлова
Елизавета Всеволодовна
Члены комиссии:

	- заместитель начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Панченко
Вячеслав Анатольевич

	- ведущий специалист отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Ильин
Михаил Валерьевич
Коновалов
Михаил Александрович

	- и.о. главы Могочинской городской администрации;

- старший дознаватель ОНД и ПР по  Могочинскому, Каларскому, Тунгиро-Олекминкого районам и г. Могоча УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию).

3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Могочинского

муниципального округа                                                         А.А. Сорокотягин